
南 薬 第 4-1号

令 和 5年 5月 17日

一般社団法人戸 田市薬剤師会

会長 染川 智行  様

埼 玉 県 南 部 保 健 所 管 内

薬物乱用防止指導員協議会

会 長   染 川1 智 行

「ダメ。ゼ ッタイ。」国連支援募金 について (依頼 )

平素から当協議会の事業活動につきましては、御指導、御協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

本年度も、令和 5年度彩の国さいたま「ダメ。ゼッタイ。」普及運動を実施

することといたます。

つきましては、本運動の趣旨を貴会員に周知いただくと共に、標記募金活

動の協力につきまして御配慮くださいますようお願い申し上げます。

期間 令和 5年 6月 20日 か ら 7月 19日 まで

※ リーフレッ ト、啓発資材等は数 に限 りは ございますが、必要数 をお 申し出

ください。

事務局 埼玉県南部保健所

生活衛生・薬事担 当 高橋

電  言舌 048-262-6111

コ

コ

一一一副

.銀


